
CPF Situação após Consulta ao CadÚnicoNome
011118***** Negado: Cadastro desatualizadoADRIANA VALERIA ALVES DE LUCENA

021922***** Negado: NIS não é da pessoa informada.ALEXANDRE DE QUEIROZ

150711***** Isenção ConcedidaALEXIA DE AZEVEDO ARAUJO

141542***** Isenção ConcedidaAMANDA CRISTINE GUIMARAES MEDEIROS

158001***** Negado: NIS não cadastrado.AMANDA DA SILVA VIANA

188256***** Isenção ConcedidaAMANDA DE SOUSA NASCIMENTO

154602***** Negado: NIS não cadastrado.ANA BEATRIZ DOS SANTOS SACRAMENTO

158968***** Negado: NIS não cadastrado.ANA BEATRIZ VERBICARO NEVES

151156***** Isenção ConcedidaANA CARLA ANDRADE RAMIRES

184805***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINA BARROS DOS SANTOS NEVES

152030***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINA CAJADO SANTAREM

129027***** Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINA DE LIMA CORDEIRO ALVES

164674***** Isenção ConcedidaANA CAROLINA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

144839***** Isenção ConcedidaANA CAROLINE BERTO SIQUEIRA

140920***** Isenção ConcedidaANA PAULA DA SILVA

136709***** Negado: NIS não cadastrado.ANDERSON MAICON DE SOUZA

035700***** Isenção ConcedidaANDERSON NICK COSTA DE LIMA

186375***** Negado: Cadastro desatualizadoANDRESSA TOMAZ DE SOUZA

027960***** Negado: NIS não cadastrado.ARIADNE PANTOJA NUNES

192635***** Negado: NIS não cadastrado.BEATRIZ MARINS BUENO DE SOUZA

161851***** Isenção ConcedidaBIANCA QUINTINO RODRIGUES

170315***** Isenção ConcedidaCAMILA DE LUCENA ROBERTO

170315***** Isenção ConcedidaCAMILA DE LUCENA ROBERTO

168897***** Negado: NIS não cadastrado.CAROLINE MARIANO GOMES

175931***** Isenção ConcedidaDANIEL TORRES DAS NEVES

169879***** Negado: NIS não cadastrado.DAVI SILVA ANDRADE

111060***** Negado: NIS não cadastrado.DOUGLAS SALLES DA COSTA

190763***** Negado: Cadastro desatualizadoESTER TEIXEIRA PEIXOTO

173396***** Isenção ConcedidaEVELYN DE PONTES GAVINHO

145641***** Isenção ConcedidaFABIO RODRIGUES FELIX

176826***** Isenção ConcedidaFELIPE MARQUES CARVALHO

062895***** Negado: NIS não cadastrado.FELIX GOUDARD CORREA DUARTE

156874***** Isenção ConcedidaFERNANDA DE SOUZA RIBEIRO

159889***** Isenção ConcedidaFERNANDA GONCALVES MIRANDA

135727***** Isenção ConcedidaFLAVIA MARTINS DE ALBUQUERQUE PARIZ

149442***** Isenção ConcedidaFLAVIO DE SANTANA BENTO JUNIOR

147310***** Isenção ConcedidaGABRIELA GOMES DA SILVA

171821***** Isenção ConcedidaGABRIELLA ALBUQUERQUE DA FONSECA

145535***** Isenção ConcedidaGABRIELLE DE SOUZA DOS SANTOS

163048***** Isenção ConcedidaGESSYLENE ADRIELY LEMOS BRASIL

130462***** Isenção ConcedidaGEYSIANNE COUTO DOS SANTOS

146471***** Isenção ConcedidaGIOVANNA RIBEIRO DA SILVA SANTOS

181565***** Isenção ConcedidaGUILHERME BOMPET SANTOS

106144***** Isenção ConcedidaGUSTAVO GUIMARAES HYPOLITO

097707***** Negado: NIS não cadastrado.HELLEN OLIVEIRA BARBOSA SOUZA

166239***** Negado: NIS não cadastrado.IGOR GOMES LOPES

068474***** Isenção ConcedidaIOHAN TORRES CABRAL

140540***** Isenção ConcedidaISABELLA DE SOUZA MENDES

135076***** Isenção ConcedidaISADORA MEDEIROS DA SILVA

161129***** Negado: NIS não cadastrado.ISIS RANY JACOB DA SILVA

148987***** Isenção ConcedidaJEAN ALVES MARIANO

125657***** Isenção ConcedidaJESSICA JENIFFER DE ALBUQUERQUE PESTAN
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181613***** Negado: NIS não cadastrado.JHONATAN NASCIMENTO DA CONCEICAO

100404***** Negado: NIS não cadastrado.JOAO CARLOS CARVALHAES DOS SANTOS MONT

162278***** Negado: NIS excluído.JONATAS SILVA RIBAS

148446***** Isenção ConcedidaJONATHAN GONCALVES DOS SANTOS

119820***** Negado: O NIS está na base do CadÚnico,
porém com renda per capita familiar fora do
perfil

JULIANA DA SILVA NASCIMENTO

163380***** Negado: NIS não cadastrado.JULIANA PEREIRA MENEZES

063159***** Isenção ConcedidaJULLYANA GUIMARAES BORGES

167517***** Isenção ConcedidaKAROLINE FONSECA TELES

151957***** Negado: NIS não cadastrado.KAYLANE SIQUEIRA FERREIRA

073054***** Isenção ConcedidaKELLY CRISTINA REZENDE DE SOUZA MUNIZ

149831***** Isenção ConcedidaKELY CRISTINA DE OLIVEIRA DE SOUZA

172046***** Isenção ConcedidaKESSILLA DA COSTA MALAFAIA

859902***** Isenção ConcedidaLAIS DO AMOR DIVINO DA SILVA

473294***** Isenção ConcedidaLARISSA BONFIM AZEVEDO

112504***** Negado: Cadastro desatualizadoLARISSA CARVALHO DA SILVA ALVES

138602***** Negado: NIS Inválido.LARISSA DA SILVA DA COSTA

182761***** Isenção ConcedidaLEANDRO HENRIQUE RAMON DA SILVA

079690***** Isenção ConcedidaLEONARDO DAVID BENITES DE BARROS

157735***** Negado: Cadastro desatualizadoLETHICIA NEIVA RIBEIRO DE AZEVEDO

177810***** Negado: NIS não cadastrado.LOISE LIMA DOS SANTOS

137361***** Negado: NIS não cadastrado.LOUHAYNE ALVES VEIGA

157664***** Isenção ConcedidaLUANNA ROCHA DA SILVA

193240***** Negado: NIS não é da pessoa informada.LUCAS DOS SANTOS MACEDO

341462***** Negado: NIS não cadastrado.MARCELA MARTINS BARBINO

174601***** Isenção ConcedidaMARCELE VASCONCELLOS CANANEA

151804***** Isenção ConcedidaMARCELLY DE PAULA DOS SANTOS

011468***** Isenção ConcedidaMARCELO ALVES PACHECO

103731***** Isenção ConcedidaMARCO ANDRE BARRETO MARQUES

197339***** Isenção ConcedidaMARIA EDUARDA DE SOUZA CABRAL

189007***** Negado: NIS excluído.MARIA EDUARDA DUTRA TEIXEIRA

192225***** Isenção ConcedidaMARIA EDUARDA VIANA DO NASCIMENTO GUER

186996***** Isenção ConcedidaMARIA TEREZA DE JESUS DOS SANTOS

108394***** Isenção ConcedidaMARIANA SILVA PEREIRA

062379***** Isenção ConcedidaMICHELLE DA SILVA LUCIANO DOS SANTOS

139010***** Isenção ConcedidaMIGUEL DA SILVA SIQUEIRA JUNIOR

216163***** Isenção ConcedidaMIKAELLA DA SILVA PEREIRA

151403***** Isenção ConcedidaMILENA OLIVEIRA PEREIRA

159965***** Isenção ConcedidaMYLENA SODRE DE LEMOS RANGEL

181885***** Isenção ConcedidaNATHALIA DA CONCEICAO FREITAS

134318***** Negado: NIS não cadastrado.NATHALIA DE SOUZA LAGOS

073484***** Isenção ConcedidaPATRICIA DOMINGOS VIEIRA

113582***** Isenção ConcedidaPATRICK DO CARMO DE LUCENA

025214***** Negado: NIS não cadastrado.PAULO HENRIQUE DE ARAUJO

122235***** Isenção ConcedidaRAFAELLA ZACARIAS AZEVEDO

130166***** Isenção ConcedidaRAQUEL TRIGO PEREIRA

199216***** Negado: NIS excluído.RAYANE DA SILVA FEITOSA

149831***** Isenção ConcedidaROSE KELY DE OLIVEIRA DE SOUZA

173261***** Negado: NIS não cadastrado.SAMARA ANDRADE TESTA

157519***** Negado: NIS não cadastrado.TAIS DE OLIVEIRA AUGUSTO

171529***** Negado: NIS não cadastrado.TATYELE DA SILVA

198660***** Negado: NIS não cadastrado.TAYNA DE SOUZA DA FONSECA ANDRE
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159477***** Negado: NIS não cadastrado.THAIS ARAUJO DOS SANTOS CONCEICAO

155049***** Negado: NIS não cadastrado.THAYSSA LORRANY CAMPOS GUERRA

072587***** Isenção ConcedidaVALERIA DE SENA VELOSO DA SILVA

152331***** Isenção ConcedidaVERENNA PEREIRA RIBEIRO

128225***** Isenção ConcedidaVICTOR SCHOENE BRAGA

128225***** Isenção ConcedidaVICTORIA SCHOENE BRAGA

070563***** Isenção ConcedidaVIVIANE DO CARMO FURTADO DE ARAUJO

173985***** Isenção ConcedidaYANA CAROLINA APARECIDA SANTANA

163256***** Isenção ConcedidaYASMIM AMORIM CRUZ

123988***** Isenção ConcedidaYASMIM MELLO BETINE

176886***** Isenção ConcedidaYASMIN ALVES MELLO DE OLIVEIRA

172995***** Isenção ConcedidaYURI DE SOUZA DA SILVA

Total de solicitações : 115
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